
UCHW AŁA NR 108/671/2020 
ZARZĄDU POW IATU M IELEC K IEG O

z dnia 13 listopada 2020 roku

w spraw ie przedłożenia projektu uchwały Rady Powiatu Mieleckiego 
w spraw ie wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Mieleckiego

Na podstawie art. 230 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 
2019 poz. 869 z późn.zm.) Z arząd Powiatu Mieleckiego, uchwala co następuje:

§ 1. Przedłożyć Radzie Powiatu Mieleckiego oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej projekt 
uchwały Rady Powiatu Mieleckiego w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Powiatu 
Mieleckiego, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PODPISY:

1. Przewodniczący Zarządu 

Stanisław Lonczak.

2. Wicestarosta 

A ndrzej Bryła

3. Członek Zarządu

Andrzej C h rab ąszcz ........ /fq.Q Q  L..............

4. Członek Zarządu 

Zbigniew Działowski

5. Członek Zarządu 

Maciej Jemioło



Załącznik
do Uchwały Nr 108/671/2020 
Zarządu Powiatu Mieleckiego 

z dnia i 3 listopada 2020 r.

UCHWAŁA N R ......................
RADY POWIATU MIELECKIEGO

z dnia ... grudnia 2020 roku

w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Mieleckiego

Na podstawie art. 226, ait. 227, art. 228, art. 229 i art. 230 ust. 6 i ust. 7, art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) oraz art. 12 pkt 11 ustawy z 
dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) Rada Powiatu Mieleckiego 
uchwala, co następuje:

§1. Uchwala się wieloletnią prognozę finansową Powiatu Mieleckiego, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§2. Określa się wykaz przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 4 ustawy o finansach publicznych, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§3. Upoważnia się Zarząd Powiatu Mieleckiego do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 
jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, w tym:
1) zawieranych na czas nieoznaczony, których przedmiotem są:

a) dostawy:
- wody za pomocą sieci wodno-kanalizacyjnej lub odprowadzanie ścieków do takiej sieci;
- gazu z sieci gazowej;
- ciepła z sieci ciepłowniczej;
- licencji na oprogramowanie komputerowe;

b) usługi:
- przesyłowe lub dystrybucyjne energii elektrycznej lub gazu ziemnego,
2) zawieranych na czas oznaczony ogółem do kwoty 50 000 000 zł.

§4. 1. Upoważnia się Zarząd Powiatu Mieleckiego do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją 
zamieszczonych w wieloletniej prognozie finansowej przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 4 pkt 
1 ustawy o finansach publicznych, określonych w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, w roku 2022 do 
kwoty 11 123 363 zl.
2. Upoważnia się Zarząd Powiatu Mieleckiego do dokonywania zmian limitów zobowiązań i kwot 
wydatków na realizację przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, w związku ze zmianami w realizacji 
tego przedsięwzięcia, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu dla każdego roku objętego wieloletnią 
prognozą finansową. Upoważnienie to obejmuje także upoważnienie do dokonywania zmian środków 
przeznaczonych na współfinansowanie realizacji przedsięwzięć, o których mowa w zdaniu pierwszym, w 
tym wkładu własnego beneficjenta, oraz wynikających z rozstrzygniętych konkursów, o których mowa w 
art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w 
perspektywie finansowej 2014-2020 ( Dz. U. z 2020 r. poz. 818).

§5, Upoważnia się Zarząd Powiatu do przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych 
Powiatu do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach 
następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności 
wykraczają poza rok budżetowy, w tym:



1) zawieranych na czas nieoznaczony, których przedmiotem są:
a) dostawy:

- wody za pomocą sieci wodno-kanalizacyjnej lub odprowadzanie ścieków do takiej sieci;
- gazu z sieci gazowej;
- ciepła z sieci ciepłowniczej;
- licencji na oprogramowanie komputerowe;

b) usługi:
- przesyłowe łub dystrybucyjne energii elektrycznej lub gazu ziemnego,
2) zawieranych na czas oznaczony ogółem do kwoty 25 000 000 zł.

§6. Upoważnia się Zarząd Powiatu Mieleckiego do przekazania uprawnień kierownikom jednostek 
organizacyjnych Powiatu do zaciągania zobowiązań związany cli z realizacją zamieszczonych w wieloletniej 
prognozie finansowej przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 4 pkt ł ustawy o finansach 
publicznych, określonych w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, w roku 2022 do kwoty 9 983 613 zl.

§7. Uchyla się uchwalę Nr XIV/136/2019 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie 
wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Mieleckiego z późniejszymi zmianami.

§8.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2021 roku.

S K A R B N I K

Rz -749



Wieloletnia prognoza finansowa jednostki samorządu terytorialnego 1)

Załącznik Nr 1
do uchwały N r....................
Rady Powiatu Mieleckiego 
z dnia ... grudnia 2020 roku

W yszcze g ó ln ie n ie D ochody o g ó łe m  x

z  tego :

D ochody  b ie ż n e  x

z łe g o :

D ochody

m a ją tko w e *

w  tym :

d o ch o d y  z  ty tu łu  

ud z ia łu  w e  

w p ływ a ch  z  

poda tku

doch o d o w e g o  od 
o só b  fiz y c z n y c h

dochody  z  ty tu łu  

udz ia łu  w e  

w p ływ a ch  z  

podatku

dochodow ego  od 

o só b  p raw nych

z  s u b w e n c ji ogó lne j z  ty tu łu  d o ta c ji i 
ś ro d kó w

p rz e zn a czo n ych  na 

ce le  b ie żą ce  x  ^

p ozos ta łe  doch o d y  

b ie żą ce  ^

w  tym :

ze  s p rze d a ży  

m a ją tku *

z  ty tu łu  d o ta c ji o ra z  
ś ro d kó w

p rzeznaczonych  na  

in w es tyc je

z  podatku  od 

n ie ru ch o m o śc i

u> 1 1.1 1,1,1 1.1,3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 122

W yko n a n ie  2018 1 4 8 2 0 4  069 ,84 . 135 7 7 5  741,41 2 9 2 4 2 8 6 7 ,0 0 1 873 793 ,16 6 4  042 463,00 2 7  172 237 ,15 1 3 4 4 4 2 8 1 ,1 0 0,00 1 2 4 2 8 3 2 8 .4 3 1 0 9 1 0 1 ,8 3 1 2 3 1 9 2 2 6 .6 0

W yko n a n ie  2019 1 5 4 4 1 0  034 ,93 1 4 9 0 5 1  110,77 3 2 7 9 4  619,00 1 4 5 3 2 1 6 .3 9 6 9 2 3 6 4 0 3 ,0 0 3 0 7 5 2 4 1 3 ,7 9 1 4 8 1 4  45 8 ,5 9 0,00 15 358 924,16 33 743.64 1 5 3 2 5 1 8 0 ,5 2

P lan  3  kw. 2020 1 6 2 7 1 8 6 0 4 .8 1 1 5 3 8 1 5  070,39 3 2 7 2 0 5 9 5 ,0 0 2 0 0 0  000.00 7 8  0 42  597,00 2 7  2 4 7  5 5 0 ,3 6 1 3 8 0 4 3 2 8 ,0 3 0.00 8 9 0 3  5 34 ,42 7 1 6 9 0 0 ,0 0 8 1 8 6 6 3 4 ,4 2

W y k o n a n ie  2020 162 7 1 8  604,81 153 8 1 5 0 7 0 ,3 9 3 2  720 595.00 2 0 0 0 0 0 0 ,0 0 78 0 4 2 5 9 7 ,0 0 2 7  247 550,36 1 3 8 0 4 3 2 8 ,0 3 0,00 8 903 534,42 7 1 6 9 0 0 ,0 0 8 186 634,42

2021 152 600 000,00 149 6 9 6 3 5 4 ,0 0 3 2  103 647,00 2 0 0 0 0 0 0 ,0 0 81 848 578,00 2 0 0 3 7  280,00 1 3 7 0 6  849 ,00 0,00 2  903 646,00 3 4 8  200,00 2 555 446.00

2022 1 6 2 3 8 2 0 0 0 ,0 0 161 6 6 2 0 0 0 ,0 0 3 3 7 0 0 0 0 0 ,0 0 2 1 0 0  000,00 8 5 1 2 2 0 0 0 ,0 0 2 7 1 4 0  000,00 13 6 0 0 0 0 0 ,0 0 0,00 7 2 0 0 0 0 ,0 0 720 000,00 0,00

2023 1 6 4 0 1 7  000.00 164 0 1 7  000 ,00 3 5  4 0 0  000,00 2 200 000,00 8 8 5 2 7 0 0 0 ,0 0 2 4  2 40  0 00 ,00 1 3 6 5 0 0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 170 5 0 3 0 0 0 ,0 0 1 7 0 6 0 3  000,00 3 7  160 000,00 2 3 1 5 0 0 0 ,0 0 9 2 0 6 8 0 0 0 ,0 0 2 5  340 000 ,00 1 3 7 2 0  000,00 0.00 0,00 0,00 0,00

2025 170 6 0 3 0 0 0 ,0 0 170 503 000,00 3 7 1 6 0 0 0 0 .0 0 2 3 1 5 0 0 0 ,0 0 92 068 000.00 2 5  340 000 .00 13 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 170 6 0 3 0 0 0 ,0 0 170 6 0 3 0 0 0 ,0 0 3 7 1 6 0 0 0 0 ,0 0 2 3 1 5 0 0 0 ,0 0 9 2  068 000,00 2 5 3 4 0 0 0 0 .0 0 1 3 7 2 0 0 0 0 ,0 0 0,00 0.00 0,00 0,00

2 027 1 7 0 6 0 3 0 0 0 ,0 0 170 6 0 3 0 0 0 ,0 0 3 7 1 6 0 0 0 0 ,0 0 2 3 1 5  000,00 9 2 0 6 8 0 0 0 .0 0 2 5  3 4 0  0 00 ,00 13 7 20  000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 7 0 6 0 3 0 0 0 ,0 0 170 6 0 3  000,00 3 7  1 60  000,00 2 3 1 5 0 0 0 ,0 0 9 2 0 6 8 0 0 0 ,0 0 2 5 3 4 0 0 0 0 ,0 0 13  72 0  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 7 0 6 0 3  000,00 1 7 0 6 0 3 0 0 0 ,0 0 3 7 1 6 0  000,00 2 3 1 5 0 0 0 ,0 0 9 2 0 6 8 0 0 0 ,0 0 2 5  3 4 0 0 0 0 ,0 0 1 3 7 2 0 0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00



Wzór może być stosowany także w układzie pionowym, w którym poszczególne pozycje są przedstawione w kolumnach, a lato w wierszach.

Zgodnie z art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2000 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. po z, 369, z póżn, zn%), 2wonej dalej .ustawa', wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech kolejnych lat. W sytuacji dłuższego okresu prognozowania finansowego wzór stosuje sly dla lat
wykraczających poza minimalny (4-letnl) okres prognozy, wynikający z art, 227 ustawy,

W pozycji wykazuje sig dochody o charakterze celowym, które jednostka otrzymuje od podmiotów zewnętiznych, W szczególności pozycja obejmuje dotacje celowo z budżetu państwa na zadania bieżące oraz dotacje i Środki na finansowanie wydatków bieżących na realizacje zadań finansowanych z udziałem Środków, o których
mowo w art. S ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy, W pozycji nie wykazuje sig natomiast dochodów związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki wynikającymi z odrębnych ustaw, o których mowa w art, 237 ust. 1 ustawy.

W pozycji wykazuje sig pozostałe dochody bieżące w  szczególności kwoty podatków i opłat lokalnych.

Strona 2 z 19



z  tego:

w  tym : w  tym :

w  tym : w  tym : w  tym :

W yszcze g ó ln ie n ie W yd a tk i ogó łem  x

W yd a tk i b ieżące  x

na w y n a g ro d ze n ia  i 

s k ła d k i od nich 

na licza n e

z  ty tu łu  poręczeń  i 

g w a ra n c jix

g w a ra n c je  i 

p o rę cze n ia  

p o d lega jące  

w y łą cze n iu  z  lim itu  

sp ła ty  zo b o w ią za ń , o 

k tó rym  m ow a w  a r t

243  ustaw y*1

w yd a tk i n a  obs ługę  

d łu g u  x

o d se tk i i dysko n to  

p o d lega jące  

w y łą cze n iu  z  lim itu  

s p ła ty  z obow iązań , o 

k tó rym  m ow a w  a r t  

2 4 3  ustaw y, w  

te rm in ie  n ie  
d łu ższym  n iż  9 0  dn i 

po zakończen iu  

p rog ram u, p ro jektu  

lub  za dan ia  i 

o trzym an iu  

re fundacji z  tych  

ś ro d kó w  [bez 

o d se te k  i dyskon ta  

od zob o w ią za ń  na

w k ład  k ra jo w y )x

o d se tk i i dyskon to  

p o d lega jące  

w y łą cze n iu  z  lim itu  

sp ła ty  zo b o w ią za ń , o 

k tó rym  m ow a w  a r t  

243  ustaw y, z  ty tu łu  
zobow iązań  

za c ią g n ię tych  na

w k ła d  k ra jo w y  x

p ozos ta łe  o d se tk i i 

dyskon to  

p o d lega jące  

w y łą cze n iu  z  lim itu  

sp ła ty  zo b o w ią za ń , o 
k tó rym  m ow a w  a r t

2 4 3  u s t a w /

W yda tk i m a ją tko w e  x

In w e s tyc je  i za ku p y  

inw es tycy jne , o 

k tó rych  m o w a  w  a r t  

236  u s t  4  p k t 1 

us taw y

w yda tk i o 

cha rak te rze  

d o ta cy jn ym  na 

in w e s tyc je  i za ku p y  

inw es tycy jne

LP 2 21 2.1.1 21.2 21.21 21.3 21.3,1 2122 21.3.3 22 221 221.1

W yko n a n ie  2018 144 348 609.39 1 2 0 4 9 1  289.74 6 8 4 4 4 5 2 6 ,6 5 0,00 0.00 5 0 0 0 6 7 ,9 0 0,00 0,00 0.00 2 3  857 319 ,65 23 857 319,65 5 1 9 2 7 5 8 .0 0

W yko n a n ie  2019 149 092 840.10 130 574 820,99 7 6 2 8 2 7 1 9 ,7 3 0,00 0.00 4 6 5 3 6 9 ,1 2 0,00 0,00 0.00 1 8 5 1 8 0 1 9 ,1 1 17 9 7 4 0 1 9 ,1 1 5 4 4  000,00

P ian  3  kw , 2020 1 9 5 7 1 8 6 0 4 ,8 1 164 330 624,81 91 9 1 2 7 5 5 .4 8 9 9 9 8 7 ,0 0 0.00 5 0 0  000,00 0,00 0,00 0.00 31 387 980 ,00 31 387 980,00 1 9 4 5 1 9 7 ,6 2

W y k o n a n ie  2020 1 9 3 0 1 8 6 0 4 .8 1 161 6306 2 4 ,8 1 91 9 1 2 7 5 5 .4 8 9 9 9 8 7 ,0 0 0.00 5 0 0 0 0 0 .0 0 0,00 0,00 0,00 31 387 980 .00 31 387 980,00 1 945 197,62

2021 171 1 0 0 0 0 0 .0 0 152 340 770,00 95 540 138,00 9 6  785,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 1 8 7 5 9 2 3 0 ,0 0 1 8 2 9 4  230,00 465 000,00

2 0 2 2 160 382 000,00 144 670 776,00 95 5 4 0  138,00 8 5  942,00 0,00 3 0 0 0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 1 5 7 1 1  224 ,00 15 711 224,00 0,00

2023 1 6 2 0 1 7 0 0 0 ,0 0 146 217 000.00 95 540 138,00 9 0 8 0 9 ,0 0 0,00 3 0 0 0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 1 5 8 0 0 0 0 0 ,0 0 1 5 8 0 0  000,00 0,00

2 0 2 4 1 6 8 6 0 3 0 0 0 ,0 0 149 590 849,00 95 540 138,00 9 0 8 0 9 ,0 0 0,00 4 2 0 0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0.00 1 9 0 1 2 1 5 1 ,0 0 19 0 1 2 1 5 1 ,0 0 0,00

2025 1 6 6 1 0 3 0 0 0 ,0 0 1 4 9 1 0 3  000,00 95 5 4 0  138,00 8 4 3 0 2 ,0 0 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 17 0 0 0 0 0 0 .0 0 17 0 0 0 0 0 0 ,0 0 0.00

2026 1 6 6 1 0 3 0 0 0 .0 0 1 4 9 1 0 3 0 0 0 ,0 0 95 5 4 0  138,00 81 185,00 0,00 2 9 0  000,00 0,00 0,00 0,00 17 0 0 0 0 0 0 .0 0 17 0 0 0 0 0 0 ,0 0 0,00

2027 1 6 6 1 0 3 0 0 0 ,0 0 1 4 9 1 0 3 0 0 0 ,0 0 9 5 5 4 0 1 3 8 ,0 0 7 8 0 6 3 ,0 0 0.00 2 0 0 0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 1 7 0 0 0 0 0 0 ,0 0 1 7 0 0 0 0 0 0 ,0 0 0,00

2028 1 6 6 1 0 3 0 0 0 ,0 0 1 4 9 1 0 3 0 0 0 ,0 0 9 5  5 4 0  138,00 6 8  826,00 0,00 1 1 0 0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 1 7 0 0 0 0 0 0 ,0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 ,0 0 0,00

2029 1 6 8 6 3 5 8 4 7 ,0 0 151 635 847,00 95 5 4 0  138,00 6 0  292,00 0,00 20 000.00 0,00 0,00 0,00 1 7 0 0 0 0 0 0 ,0 0 1 7 0 0 0 0 0 0 ,0 0 0,00

Strona 3 :1 0



W yszcze g ó ln ie n ie W yn ik  budżetu  x

w  tym :

P rzychody  budżetu  x

z  tego:

K w o ta

prognozow ane j 
n a d w yżk i budże tu  

p rze zn a cza n a  na  

sp ła tę  kredy tów , 

p o życze k  i w y k u p  

p ap ie rów

w a rto śc io w ych  ^

K redyty, p ożyczk i, 

e m is ja  p ap ie rów

w a rto śc io w ych  x

w  tym :

N a dw yżka  

b u d że to w a  z  la t 

u b ie g ły c h x  ^

w  tym :

W o ln e  ś ro d k i, o 

k tó rych  m ow a  w a r t  

2 1 7  u s t  2  pkt 6

u $ ta w y x

w  tym :

na pok ryc ie  de ficy tu  

budżetu  x

na pok ryc ie  de ficy tu  

budżetu  x

na p o k ryc ie  d e ficy tu  

budżetu  x

u> 3 3.1 4 4,1 4.1.1 42 4.2.1 4.3 4.3.1

W y k o n a n ie  2 0 1 8 3 8 5 5 4 5 0 ,4 5 0,00 1 3 5 9 4  319,38 4 4 9  938 ,00 0,00 0,00 0,00 1 8 1 4 4 3 8 1 ,3 8 0,00

W yko n a n ie  2 0 1 9 1 5 3 1 7 1 9 4 ,8 3 0,00 2 0 5 9 9 8 4 1 ,8 3 150 062,00 0,00 0,00 0.00 2 0 4 4 9  7 7 9 ,8 3 0,00

P lan  3  lew. 2 0 2 0 -3 3 0 0 0  000,00 0,00 3 5  000 000,00 2 7 0 0 0 0 0 .0 0 2 7 0 0 0 0 0 ,0 0 1 4 5 9 9 6 5 ,4 6 1 459 965.46 2 8  340 034 .54 2 6  340 03 4 ,5 4

W yko n a n ie  2020 -3 0 3 0 0  000,00 0,00 3 2  300 000,00 0.00 0,00 1 4 5 9 9 6 5 ,4 5 1 4 5 9 9 6 5 ,4 6 2 8  340 034 .54 2 6  340 03 4 ,5 4

2021 -1 8 5 0 0  000,00 0,00 2 0 5 0 0 0 0 0 ,0 0 10 000 000 ,00 1 0 0 0 0  000 ,00 4 8 3 2 9 7 4 ,0 0 4 8 3 2 9 7 4 ,0 0 5 667 026,00 3 6 6 7  026,00

2022 2 0 0 0 0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 0 0 0 0 0 0 ,0 0 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

2 024 2 0 0 0  0 00 ,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 4 5 0 0  000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

2025 4 5 0 0  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 0 2 7 4 5 0 0 0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

2028 4 5 0 0 0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 967 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

^  Inne przeinaczenie nadwyżki budżetowej wymaga określenia w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej.

W pozycji naieży ująć środki pieniężne znajdujące się na rachunku budżetu pochodzące i  nadwyżek poprzednich budżetćw, łącznie z niewykorzystanymi środkami, o których mowa w arL 217 usL 2 pkt 8 ustawy.



z  tego: z  tego:

w  tym : w  tym : w  tym :

z  tego:

W y s z c ze g ó ln ie n ie

S p ła ty  udz ie lonych  

pożycze k  w  la tach

ub ieg łych  x na pok ryc ie  d e ficy tu  

budżetu  x

Inne  p rzychody 

n ie zw ią za n e  z  

z a c ią g n ię c ie m

d ługu x ^
na pok ryc ie  d e ficy tu  

budżetu  x

R o zch o d y  bud że tu  x

S p ła ty  ra t 
kap ita łow ych  

kre d y tó w  i p o życzek  

o ra z  w yku p  p ap ie rów

w a rto śc io w ych  x

łą czn a  kw ota  

p rzyp ada jących  na 

dany  rok kw o t 

ustaw ow ych  

w y łą cze ń  z  lim itu

sp ła ty  z o b o w ią za ń  x

kw ota
p rzyp a d a ją cych  na  

dany  rok  k w o t 

w y łą cze ń  

o k re ś lo n ych  w  a r t

2 4 3  u s t  3  u s ta w y x

kw ota
p rzyp ada jących  na 

d a n y  ro k  kw o t 

w ytączeri 

o k re ś lo n ych  w  a r t

243  u s t  3a u s taw y x

LP 4 A 4A1 4,5 4,5,1 s 5.1 S.1.1 5.1.1.1 5.1.1-2

W y k o n a n ie  2018 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 0 0 0 0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

W yk o n a n ie  2019 0,00 0,00 0,00 0,00 2 6 0 0  0 00 ,00 2 6 0 0 0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

P ian  3  kw . 2020 2 5 0 0  000,00 2 5 0 0 0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 2 0 0 0  000 ,00 2 0 0 0  000,00 0,00 0,00 0,00

W y k o n a n ie  2020 2 5 0 0  000,00 2 5 0 0  000,00 0,00 0,00 2 0 0 0 0 0 0 .0 0 2 0 0 0 0 0 0 ,0 0 0,00 0.00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 2 0 0 0 0 0 0 .0 0 2 0 0 0  000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0.00 0,00 0,00 0,00 2 0 0 0 0 0 0 .0 0 2 0 0 0  000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2  000 000,00 2 0 0 0  000,00 0,00 0,00 0,00

2 0 2 4 0,00 0,00 0,00 0,00 2 0 0 0 0 0 0 ,0 0 2 0 0 0 0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

2 0 2 5 0,00 0,00 0,00 0,00 4 5 0 0  000,00 4 5 0 0 0 0 0 ,0 0 0.00 0,00 0,00

2 0 2 6 0,00 0,00 0,00 0,00 4 5 0 0  000,00 4  500 000,00 0,00 0,00 0,00

2 0 2 7 0,00 0,00 0,00 0,00 4 5 0 0  000.00 4 5 0 0 0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

2 0 2 8 0,00 0,00 0,00 0,00 4  5 0 0 0 0 0 ,0 0 4  500 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 9 6 7 1 5 3 ,0 0 1 9 6 7 1 5 3 ,0 0 0,00 0,00 0,00

^  W  pozycji należy u)ąd w szczegńtnoSci przychody pochodzące z prywatyzacji majątku jednostki samorządu terytorialnego.



R o zch o d y  budżetu , z  tego: w  tym :
Relacja ̂ ow now aien i a wydatków bieżących, o  której 

mowa w  a rt 242 ustawy

łączna kwota przypadarących na dany rok kwot uslawowych wylączon z limitu spały zobowiązań,; togo:

z  tego:

W yszcze g ó ln ie n ie kw o ta  w y łą cze ń  z  

ty tu łu  w cze śn ie jsze j 

sp ła ty  zo b o w ią za ń , 

o k re ś lo n ych  w  art. 

243  ust. 3b ustaw y

ś ro d ka m i now ego 
zo b o w ią za n ia

w o ln ym i ś ro d ka m i, o 

k tó rych  m o w a  w  a r t  

217  u s t  2  pk t 6 

us taw y

in n ym i ś ro d ka m i kw ota

przypada jących  na  

dany  rok kw o t 

pozosta łych  

ustaw ow ych  

w y łą cze ń  z  lim itu  

sp ła ty  zob o w ią za ń  *

in n e  rozchody  

n ie zw ią za n e  ze

s p ła tą  d ługu  x

K w ota  d łu g u x

kw o ta  d ługu , k tó rego 

p lanow ana  sp ła ta  

do ko n a  s ię  z  

w yd a tkó w  x

R ó żn ica  m iędzy  
doch o d a m i 

b ie żą cym i a  

w yd a tka m i

b ie ż ą c y m ix

R ó żn ica  m iędzy  

dochodam i 

b ieżącym i, 

sko rygow anym i o

ś r o d k i^  a  w yda tkam i 

b ieżącym i *

Lp 5.1.1.3 5,1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1,1.3.3 5.1.1.4 5.2 6 6.1 2,1 7 2

W yko n a n ie  2018 X X X X 0.00 0,00 2 2 5 6 7 1 5 3 ,0 0 0,00 15 2 8 4  4 5 1 ,6 7 33 4 2 8  833,05

W yko n a n ie  2019 X X X X 0,00 0,00 1 9 9 6 7 1 5 3 .0 0 0,00 1 8 4 7 6 2 8 9 ,7 8 38 9 2 6  069.61

P lan  3  kw. 2020 X X X X 0,00 0,00 20 6 6 7 1 5 3 ,0 0 0,00 -1 0 5 1 5 5 5 4 ,4 2 19 2 8 4 4 4 5 ,5 8

W y k o n a n ie  2020 X X X X 0,00 0,00 17 967 153,00 0,00 -7 8 1 5  554 ,42 21 9 8 4 4 4 5 ,5 8

2021 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 25 967 153,00 0,00 -2  6 4 4  416,00 7 8 5 5  584,00

2022 X X X X 0,00 0,00 23 9 6 7  153,00 0,00 1 6 9 9 1  224 ,00 1 6 9 9 1  224,00

2023 X X X X 0,00 0,00 21 9 6 7  153,00 0,00 1 7 8 0 0 0 0 0 ,0 0 17 800 000,00

2 0 2 4 X X X X 0,00 0,00 19 9 6 7  153,00 0,00 21 0 1 2 1 5 1 ,0 0 21 0 1 2 1 5 1 ,0 0

2025 X X X X 0,00 0,00 1 5 4 6 7 1 5 3 ,0 0 0,00 21 5 0 0 0 0 0 ,0 0 21 500 000.00

2026 X X X X 0,00 0,00 1 0 9 6 7 1 5 3 ,0 0 0,00 21 500 000,00 21 500 000,00

2027 X X X X 0,00 0,00 6 4 6 7 1 5 3 ,0 0 0,00 21 500 000,00 21 500 000,00

2028 X X X X 0,00 0,00 1 9 6 7 1 5 3 ,0 0 0,00 21 5 0 0 0 0 0 ,0 0 21 5 0 0 0 0 0 ,0 0

2029 X X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 1 8 9 6 7 1 5 3 ,0 0 18 9 6 7  153,00

8) Skorygowanie o ¿rod W dotyczy okroilonego w art. 242 ustawy powiększenia o odpowiednio dla roku prognozy przy cti ody wskazane w art, 217 ust 2 ustawy. Skutki finansowe wyłączeń ograniczenia, o którym mowa w a rt 242 ustawy, zawarte w Innych ustawach należy ująć. w objaśnieniach dołączanych do wieloletniej
prognozy finansowej zgodnie z art 226 ust 2a ustawy.



W yszcze g ó ln ie n ie

W ska źn ik  sp ła ty  zobow iązań

R e la c ja  o k re ś lo n a  po 

lew e j s tro n ie  

n ie ró w n o śc i we 
w zo rze , o  k tó rym  

m ow a w  a r t  243  u s t  

1 u s ta w y  (po  

u w zg lę d n ie n iu  

zob o w ią za ń  zw ią zku  

w s p ó łtw o rzo n e g o  
p rze z  je d n o s tk ę  

sa m o rzą d u  

te ry to ria ln e g o  o ra z  

po uw zg lę d n ie n iu  

u s taw ow ych  

w y łą c z e ń  

p rzyp a d a ją cych  na

d a n y  ro k)x

R e lac ja  o k re ś lo n a  po p raw e j s tro n ie  

n ie ró w n o śc i w e w zo rze , o  k tó rym  m ow a w  

a r t  2 4 3  u s t  1 us taw y, us ta lona  d la  danego

roku  (w ska źn ik  je d n o ro c z n y )x

D opuszcza lny  lim it 

sp ła ty  zobow iązań 

o kreś lony  po praw ej 

s tro n ie  n ie rów nośc i 

w e w zo rze , o  k tó rym  

m ow a w  a r t  243 

ustaw y, po 

uw zg lędn ien iu  
ustaw ow ych  

w y łą cze ń , o b liczony  

w  opa rc iu  o  plan 3 

kw arta łu  roku 

pop rzedza jącego  

p ie rw szy  rok 

p rognozy  (w ska źn ik  

us ta lo n y  w  opa rc iu  o 

ś re d n ią  

a ry tm e ty c z n ą z

poprzedn ich  la t)x

D o p u szcza ln y  lim it 

s p ła ty  zobow iązań  

o k re ś lo n y  po p raw e j 

s tro n ie  n ie ró w n o śc i 

w e  w zo rze , o  k tó rym  

m o w a  w  a r t  243 

us taw y, po 

u w zg lędn ien iu  
ustaw ow ych  

w y łą cze ń , o b liczo n y  

w  op a rc iu  o 

w y k o n a n ie  roku 

■ p o p rze d za ją ce g o  
p ie rw szy  rok 

p ro g n o zy  (w ska źn ik  

us ta lo n y  w  op a rc iu  o 

ś re d n ią  

a ry tm e ty c z n ą z

pop rze d n ich  la t)x

In fo rm a c ja  o 

sp e łn ie n iu  w s ka źn ika  

sp ła ty  zobow iązań  

o kre ś lo n e g o  w  a r t  

243  us taw y, po 

uw zg lę d n ie n iu  

z o b o w ią za ń  zw ią zku  

w sp ó łtw o rzo n e g o  

p rze z  je d n o s tk ę  

sa m o rzą d u  

te ry to ria ln e g o  o ra z  

po uw zg lędn ien iu  

ustaw ow ych  

w y łą cze ń , 

o b liczo n e g o  w  
op a rc iu  o  p lan  3 

kw a rta łó w  roku 

pop rze d za ją ce g o  ro k

b u d ż e tó w /

in fo rm a c ja  o 

sp e łn ie n iu  w s ka źn ika  

sp ła ty  zo b o w ią za ń  

okre ś lo n e g o  w  a r t  

243  us taw y, po  

uw zg lędn ien iu  

zob o w ią za ń  zw ią zku  

w sp ó łtw o rzo n e g o  

p rze z  je d n o s tkę  

sa m orządu  

te ry to ria ln e g o  oraz  

po uw zg lędn ien iu  

u s taw ow ych  

w y łą cze ń , 

o b liczo n e g o  w  

op a rc iu  o  w yko n a n ie  

roku

po p rze d za ją ce g o  rok 

b u d ż e tó w /

u> a i 62 6.3 80.1 8.4 64.1

W y k o n a n ie  2018 0 ,00% X 15,48% X X X X

W y k o n a n ie  2019 0 ,00% X 16,63% X X X X

Plan 3  kw . 2020 0 ,00% -7 ,0 6 % -6 ,49% X X X X

W yko n a n ie  2020 0 ,00% -4 ,93% 4 ,3 6 % X X X X

2021 1,73% -1 ,90% -1 ,63% 8,54% 9,25% T A K T A K

2022 1 ,77% 12 ,89% 13.43% 2 ,84% 3,55% T A K T A K

2023 1 .71% 12 ,95% 12,95% 1,77% 2,48% T A K T A K

2024 1 ,73% 14,75% 14,75% 8 ,25% 8,25% T A K T A K

2025 3 ,4 2 % 15,06% X 13 ,71% 13,71% T A K T A K

2026 3 ,35% 15,00% X 9,04% 9,35% T A K T A K

2 0 2 7 3 ,29% 14,94% X 8,81% 9 ,12% T A K T A K

2028 3 ,22% 14,88% X 11,96% 11 ,96% T A K T A K

2029 1,41% 13,07% X 14,35% 14 ,35% T A K T A K



W yszcze g ó ln ie n ie

F in a n so w a n ie  p rog ram ów , p ro je k tó w  lub  za dań  rea lizo w a n ych  z udz ia łe m  śro d kó w , o  k tó rych  m ow a  w  art. 5 u s t  1 pkt 2  i 3  ustaw y

D ochody b ieżące  na  

p rog ram y, p ro jek ty  

lub  za d a n ia  

f in a n so w a n e  z  
udz ia łem  środków , o 

k tó rych  m ow a  w  a r t  

5  u s t  1 p k t 2  i 3 

u s taw y x

w  tym :

D ochody  

m a ją tko w e  na 

p ro g ra m y, p ro je k ty  

tub za d a n ia  

fin a n so w a n e  z  
udz ia łe m  środków , 

0  k tó rych  m o w a  w  

a r t  5  u s t  1 p k t 2  i 

3  ustaw y

w  tym :

W yd a tk i b ie żą ce  na  

p ro g ra m y, p ro je k ty  

lub  za d a n ia  

fin a n so w a n e  z  

u d z ia łe m  śro d kó w , o 

k tó rych  m ow a  w  a r t  

5  u s t  1 p k t 2  i 3 

u s taw y x

w  tym :

D o tac je  i ś rodk i o 

ch a ra k te rze  

b ie ż n y m  na 

re a liz a c ję  p rogram u, 

p ro jektu  lub  za d a n ia  

f in a n so w a n e g o  z  

udz ia łe m  śro d kó w , o 

k tó rych  m ow a  w  a r t  

5  u s t  1 p k t 2

u s ta w y *

w  tym :

D ochody 

m a ją tkow e  na 

p rog ram y, p ro je k ty  

lub  za d a n ia  

fin a n so w a n e  z 
udz ia łe m  ś rodków , 

o  k tó rych  m ow a  w  

a r t  5  u s t  1 pk t 2 
ustaw y

w  tym :

W yd a tk i b ieZ ące na 

p ro g ra m y, p ro jek ty  

lub za d a n ia  

fin a n so w a n e  z  

udz ia łe m  śro d kó w , o 

k tó rych  m ew a  w  a r t  

5 u s t  1 pk t 2  

u s t a w /

w  tym :

ś ro d k i o k re ś lo n e  w  

a r t  5  u s t  1 p k t2  

ustaw y

ś rodk i o k re ś lo n e  w  

a r t  5  u s t  1 p k t 2 
ustaw y

fin a n so w a n e  

ś rodkam i 

o k re ś lo n ym i w  a r t  

5  u s t  1 p k t 2 
ustaw y

Lp 9.1 9.1,1 9.1,1.1 9.2 921 92.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1

W y k o n a n ie  2018 8 5 0 9 9 7 1 ,1 4 8 4 7 3  164,64 7 3 2 1  412 ,95 2 3 9 2  75 2 ,2 7 2 3 9 2 7 5 2 ,2 7 2  3 6 8  955 ,17 9 4 2 2 2 0 3 ,4 3 9 3 9 4  021,94 8 0 5 6 7 4 5 ,0 9

W y k o n a n ie  2019 3 7 1 8  820 ,93 4 2 6 5 5 1 1 ,1 9 2 8 1 0  675 ,62 4 8 2 8  679,00 4 8 2 8 6 7 9 ,0 0 4  7 3 3  624 ,00 5 2 9 2 2 9 9 ,0 0 4 9 6 2 5 1 1 ,5 5 4  7 2 9 9 5 7 ,0 0

P lan  3  kw . 2020 3 1 2 2 3 0 1 ,9 2 3 0 5 7  301,92 2 8 1 0  675,62 5 3 4 0  61 2 ,0 0 5 340 612,00 4 3 6 7  079,81 4  0 2 5 0 0 8 ,6 3 3 9 6 0  007,97 3 6 3 5 2 5 4 ,4 1

W y k o n a n ie  2020 3  122 301 ,92 3 0 5 7  301,92 2 8 1 0 6 7 5 ,6 2 5 3 4 0  61 2 ,0 0 5 340 612,00 4 3 6 7 0 7 9 ,8 1 4  0 2 5 0 0 8 ,6 3 3 9 6 0  007,97 3 635 254,41

2021 1 678 208,00 1 6 1 8 8 0 8 ,0 0 1 586 497 ,00 2 5 4 2  44 6 ,0 0 2 5 4 2 4 4 6 ,0 0 1 861 589 ,00 1 711 909,00 1 6 5 2 5 0 9 ,0 0 1 5 8 6 4 9 7 ,0 0

2022 732 952,00 7 3 2  952 ,00 682 396,00 0,00 0,00 0,00 7 8 3 6 1 3 ,0 0 783 613 ,00 6 8 2  396.00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 0 2 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 0 2 7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00



W yszcze g ó ln ie n ie

In fo rm a c je  u zu p e łn ia jące  o  w yb ranych  ka tego riach  finansow ych

W yd a tk i m a ją tko w e  

n a  p rogram y, 

p ro je k ty  lub 

za d a n ia  

fin a n so w a n e  z  
udz ia łe m  ś rodków , 

o  k tó rych  m ow a  w  

a r t  5  ust, 1 p k t 2 i  

3  ustaw y

w  tym :

W yd a tk i o b ję te  

[¡m item , o  k tó rym  

m ew a w  a r t  226 

u s t  3  p k t 4  ustaw y

z  tego:

W yda tk i b ieżące  na  

pok ryc ie  u jem nego 

w yn iku  

finansow ego  

sa m o dz ie lnego  

pub licznego  

zak ładu  o p ie k i 

zd row o tne j

W yd a tk i n a  sp ła tę  

zo b o w ią za ń  

p rze jm o w a n ych  w  

zw ią zku  z  
l ik w id a c ją  lub 

p rze ksz ta łce n ie m  

sa m o dz ie lnego  

p u b licznego  
z a k ła d u  op iek i 

zd row o tne j

K w ota  zobow iązań  

zw ią zku

w sp ó łtw o rzo n e g o  
p rze z  je d n o s tk ę  

sa m orządu  

te ry to ria ln e g o  

p rzyp a d a ją cych  do  

sp ła ty  w  d a n ym  roku 

budże tow ym , 

p o d lega jąca  

do licze n iu  z g o d n ie  z

a r t  244  u s t a w /

K w ota  zobow iązań  

w y n ika ją cych  z  

p rze ję c ia  p rzez  

je d n o s tkę  

sa m o rzą d u  

te ry to ria ln e g o  
zob o w ią za ń  po 

likw id o w a n ych  i 

p rze ksz ta łca n ych  

sa m o rzą d o w ych  

osobach  praw nych

W yda tk i m a ją tko w e  

na p rogram y, 

p ro jek ty  lub 

za d a n ia  

fin a n so w a n e  z  
udz ia łe m  środków , 

o  k tó rych  m ow a  w  

a rt. 5 u s t  1 pk t 2  

ustaw y

w  tym :

b ie żą ce m a ją tko w e

fin a n so w a n e  

ś ro d ka m i 

o k re ś lo n ym i w  a r t  

5  u s t  1 p k t 2 
us taw y

Lp 9.4 9 A l 9 A U 10,1 10.1.1 10.12 102 10.3 10.4 10.5

W yko n a n ie  2018 1 8 2 9 4 7 2 ,7 1 1 8 2 9 4 7 2 ,7 1 1 5 1 2 6 7 9 ,5 0 1 6 8 9 8  093,00 10 191 8 0 2 0 0 6 7 0 6 2 9 1 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00

W yko n a n ie  2019 8 0 1 3 3 0 4 ,0 0 8 031 304,00 4 7 4 3 9 7 2 ,0 0 2 0  045 70 0 ,3 3 6 5 3 7  3 4 0 ,1 4 1 3 5 0 8 3 6 0 ,1 9 1 708 328,95 0,00 0,00 0,00

P lan  3  kw . 2020 5 8 8 1  677 ,00 5 881 677,00 4  231 222,41 2 9  079 214,31 7 943 101,31 2 1 1 3 6 1 1 3 ,0 0 6 2 3 6  3 0 2 3 8 0,00 0,00 0,00

W yko n a n ie  2020 5 8 8 1  677 ,00 5 881 677,00 4  231 222,41 2 9  079 214,31 7 943 101,31 2 1 1 3 6 1 1 3 ,0 0 6 2 3 6  302.38 0,00 0,00 0,00

2021 2 8 2 8  382 ,00 2 8 2 8  382,00 1 861 589 ,00 6 2 8 3  603,00 1 4 9 7 9 7 3 ,0 0 4  785 630,00 0,00 0,00 0.00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 11 123 363,00 7 8 3 6 1 3 ,0 0 10 339 7 5 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00

2 0 2 3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 0 2 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 0 2 7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



In fo rm a c je  u z u p e łn ia ją ce  o  w yb ra n ych  ka te g o ria ch  fin a n so w ych

w  tym :
W yku p  pap ie rów  

w a rto śc io w ych , 

sp ła ty  ra t kre d y tó w  i 

p o życze k  w ra z  z

w  tym :

w  tym :

W yszcze g ó ln ie n ie

S p ła ty , 0  któ rych  

m o w a w p o z . 5.1, 

w yn ika ją ce  

w y łą c z n ie  z  ty tu łu  

zob o w ią za ń  ju ż  

za c ią g n ię tych  x

W yd a tk i

z m n ie jsza ją ce  d ług x

sp ła ta  zobow iązań  

w ym a g a ln ych  z  la t 

pop rzedn ich , innych

n iż w  poz. 10 .7 .3  x

sp ła ta  zob o w ią za ń  

z a licza n ych  do ty tu łu  

d łu ż n e g o - k r e d y t  i

pożyczka  x

zobow iązań  

za c ią g n ię tych  po 

dn iu 1 s tyczn ia  2019

r . x

d o konyw ana  w  

fo rm ie  w yda tku

b ieżącego  x

w yp ła ty  z  tytu łu  

w ym aga lnych  

poręczeń  i gw a ra n c ji

X

K w ota

w zro s tu {+ )/sp a d ku (-) 

kw o ty  d ługu 

w y n ika ją ca  z  op e ra c ji 

n ie ka so w ych  (m .in . 

um o rze n ia , ró żn ice  

ku rsow e}

W c z e śn ie jsza  

sp ła ta  zobow iązań , 

w y łą czo n a  z  lim itu  

sp ła ty  zo b o w ią za ń , 

d o ko n yw a n a  w  

fo rm ie  w yd a tkó w  

budże tow ych

n a le żn ym i o d se tkam i 

i d ysko n te m , 

odpow iedn io  

e m ito w a n ych  lub 

za c ią g n ię tych  do 

ró w now artośc i kw oty  
uby tku  w  

w yko n a n ych  

doch o d a ch  je d n o s tk i 

sa m orządu  

te ry to ria ln e g o  

b ę d ącego  sku tk ie m  

w ys tą p ie n ia

C 0 V 1 D -1 9 X

W yd a tk i b ieżące  

pod lega jące  

ustaw ow em u 

w y łą cze n iu  z  lim itu

sp ła ty  z o b o w ią z a ń ^

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.72.1 10,72.1.1 10.7.3 10.8 10.9 10,10 10.11

W yko n a n ie  2018 2 0 0 0 0 0 0 .0 0 0,00 0,00 0,00 X X 0,00 0,00 X 0,00 0,00

W yko n a n ie  2019 2 6 0 0 0 0 0 .0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

P lan  3  kw . 2020 2 0 0 0  000 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 X 0,00 177 037,54

W y k o n a n ie  2020 2 0 0 0  000 ,00 0,00 0.00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0.00 X 0,00 177 037,54

2021 2 0 0 0  000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 0 0 0 0 0 0 .0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

2023 2 0 0 0 0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 .0 0 0,00 0.00 0,00 X 0.00 0,00

2024 2 0 0 0 0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0.00 0,00 X 0.00 0,00

2 0 2 5 2 0 0 0 0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0.00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

2026 2 0 0 0  000 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0.00 X 0,00 0,00

2 0 2 7 2 0 0 0  000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

2028 2 0 0 0 0 0 0 ,0 0 0.00 0,00 0,00 0 .0 0 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

2029 1 9 6 7  153,00 0.00 0,00 0,00 0 .0 0 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

$) W pozycji należy ująć kwoty wydatków bieżących, o która zostają pomniejszone wydatki bieżące budżetu przy wyliczaniu limitu spłaty zobowiązań określonego po prawej stronie nierówności we wzotze, o którym mowa wart. 2*3 ustawy, na podstawie odrębnych ustaw, bez wydatków bieżących na obsługą 
długu. W  szczególności należy ująó wydatki poniesione w celu realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COV1D-19.

Informacje zawarte w tej części wieloletniej prognozy finansowej, w tym o spełnieniu relacji określonej w arL 2*3 ustawy zostaną automatycznie wygenerowane przez aplikacją wskazaną przez Ministra Finansów, o której mowa w 5  *  ust. 1, na podstawie danych historycznych oraz prognozowanych przez 
jednostką samorządu terytorialnego. Automatyczne wyliczenia danych na podstawie wartości historycznych I prognozowanych przez Jednostką samorządu terytorialnego dotyczą w szczególności także pozycji 8.3-8.3.1 l pozycji z sekcji 12,

x - pozycje oznaczone sympolem jC  sporządza slą no okres prognozy kwoty długu, zgodnie z art. 227 ust. 2 ustawy. Okres ten nie podlega wydłużeniu w sytuacji planowania wydatków z tytułu nlewymagalnych poręczeń I gwarancji. W przypadku planowania wydatkOw z tytułu nlewymagainych poręczeń i gwarancji 
w okresie dłuższym niż okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne, Informację o wydatkach z tytułu nlewymagalnych poręczeń ¡gwarancji, wykraczających poza wspomniany okres, należy zamieścić w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej.



Wykaz przedsięwzięć do WPF

Załącznik Nr 2
do uchwały N r.....................
Rady Powiatu Mieleckiego 
z dnia ... grudnia 2020 roku

fcwoty » i

Lp. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca

Okres realizacji
Łączne nakłady 

finansowe Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit
zobowiązań

Od DO

Wydatki na przedsięwzięda-ogółem (1.1+1.2+1.3) 32 184 443,00 6 283 603,00 11 123 363,00 0.00 o.oc :: : 17 406 966,00
l.a  ..... -wydatki bieżące 10 814 $45,00 1 497 973,00 783613,00 ■ ■■ o.oc 0,00 2 281 586,00
i.b -wydatki majątkowe 21 369 898,00 785 630,00 10 339 750,00 o.oc 0,00 15 125 380,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r.:o finansach publicznych :(Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z : 
te g o :. ;

: : 18609 475,00 3 998 755.0C 783 613,00 o.oc 0.00 4 782 368,00

1 .1 . 1 -wydatki bieżące ■ ■ 9 613 465,00 : 1 170 373,00 ■■■783 613,00 : : : : 0,00 0,00 1 953 986.00

1.1.1.1 "Prom Columbus to Atlantis" - Współpraca i kontakty między 
nauczycielami i uczniami w 11 krajach, rozwój umiejętności językowych

Zespół Szkół 
Budowlanych 2018 2021 123 408.00 35 350,00 0,00 0,00 0,00 35 350,00

1.1.1.2
"Mielec stawia na zawodowców - edycja II" - Podniesienie jakości 
kształcenia i jego dostosowanie do potrzeb rynku pracy, w tym 
zapewnienie wzrostu zatrudnienia absolwentów szkół zawodowych

Centrum Kształcenia 
Praktycznego i 
Doskonalenia 
Nauczydeli

2019 2022 2 319 406.00 490 233,00 320 167,00 0,00 0,00 810 400,00

1.1.1.3

"Scalanie gruntów wsi Zachwiejów i Zarównie, gmina Padew 
Narodowa" - Stworzenie korzystniejszych warunków gospodarowania 
w rolnictwie poprzez poprawę struktury obszarowej gospodarstw 
rolnych, racjonalne ukształtowanie rozłogu gruntów rolnych w 
poszczególnych gospodarstwach, dostosowanie granic nieruchomości 
do systemu urządzeń melioracji wodnych, dróg dojazdowych oraz 
rzeźby terenu.

Starostwo Powiatowe w 
Mielcu 2016 2021 2 092 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.4

"Podkarpacki System Informacji Przestrzennej" - Utworzenie 
regionalnego oraz powiatowych węzłów infrastruktury informacji 
przestrzennej, spełniających obowiązujące w Polsce przepisy prawa w 
zakresie tworzenia, wykorzystania i dostępu do informacji publicznej, w 
tym informacji przestrzennej. PSIP będzie otwartym systemem 
informacyjnym służącym do wprowadzania, gromadzenia, 
przetwarzania, analizowania oraz wizualizacji danych przestrzennych, 
a jedną z jego głównych funkcji będzie wspomaganie procesu 
decyzyjnego na szczeblu: województwa, powiatów oraz miast i gmin 
zintegrowanych z tym systemem.

Starostwo Powiatowe w 
Mielcu 2017 2021 3 928 462,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.5

"Szczęśliwe dziecko w rodzinie zastępczej" - Poprawa 
funkcjonowania i jakości żyda dzied przebywających w rodzinie 
zastępczej na terenie Powiatu Mieleckiego, zagrożonych ubóstwem lub 
wykluczeniem społecznym oraz wsparcie procesu deinstytucjonalizacji 
pieczy zastępczej przez doskonalenie osób pełniących funkcję rodziny 
zastępczej na terenie Powiatu Mieleckiego

Powiatowe Centrum 
Pomocy Rodzinie 2021 2022 119 576,00 10 766,00 108 810,00 0,00 0,00 119 576,00

Strona 1 z 3



L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca

Okres realizacji
Łączne nakłady 

finansowe Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit
zobowiązań

Od Do

1.1.1.6

"Program aktywizacji społecznej w powiecie mieleckim" - Poprawa 
jakości życia wśród osób niepełnosprawnych poprzez nabycie lob 
wzmocnienie kompetencji społecznych, wyeliminowanie lub 
złagodzenie barier zdrowotnych utrudniajacyh funkcjonowanie w 
społeczneństwie lub powodujące oddalenie od rynku pracy

Powiatowe Centrum 
Pomocy Rodzinie 2021 2022 316 404,00 58 941,00 257 463,00 0,00 0,00 316 404,00

1.1.1.7
"Keep catm" i powiedz tak pierwszym zagranicznym doświadczeniom 
zawodowym - Stworzenie praktyk dla uczniów szkół średnich i 
zawodowych

Zespół Szkół 
Ekonomicznych w 

Mielcu
2021 2022 485 864,00 388 691,00 97 173,00 0,00 0.00 485 864,00

1.1.1.8 "Get in - Nowoczesny nauczyciel - nowowczesna szkoła" - 
Ponadnarodowa mobilność kadry edukacyjnej

Powiatowy Zespół 
Placówek Szkolno- 
Wychowawczych w 

Mielcu
2020 2021 133 953.00 111 468.00 0,00 0,00 0.00 111 468,00

1.1.1.9 "Pszczoły ponad granicami" - Ponadnarodowa mobilność uczniów

Powiatowy Zespół 
Placówek Szkolno- 
Wychowawczych w 

Mielcu
2020 2021 94 136,00 74 924,00 0.00 0.00 0,00 74 924,00

. 1.1.2 ; -wydatki majątkowe 8 996 010,00 2 828 382,00 0,00 0.00 C.CO 2 828 382,00

1.1.2.1

"Podkarpacki System Informacji Przestrzennej" - Utworzenie 
regionalnego oraz powiatowych węzłów infrastruktury informacji 
przestrzennej, spełniających obowiązujące w Polsce przepisy prawa w 
zakresie tworzenia, wykorzystania i dostępu do informacji publicznej, w 
tym informaqi przestrzennej. PSIP będzie otwartym systemem 
informacyjnym służącym do wprowadzania, gromadzenia, 
przetwarzania, analizowania oraz wizualizacji danych przestrzennych, 
a jedną z jego głównych funkcji będzie wspomaganie procesu 
decyzyjnego na szczeblu: województwa, powiatów oraz miast i gmin 
zintegrowanych z tym systemem.

Starostwo Powiatowe w 
Mielcu 2017 2021 1 422 313,00 55 402,00 0,00 0,00 0,00 55 402,00

1,1,2.2

"Scalanie gruntów wsi Zachwiejów i Zarównie, gmina Padew 
Narodowa" - Stworzenie korzystniejszych warunków gospodarowania 
w rolnictwie poprzez poprawę struktury obszarowej gospodarstw 
rolnych, racjonalne ukształtowanie rozłogu gruntów rolnych w 
poszczególnych gospodarstwach, dostosowanie granic nieruchomości 
do systemu urządzeń melioracji wodnych, dróg dojazdowych oraz 
rzeźby terenu.

Starostwo Powiatowe w 
Mielcu 2016 2021 4700 777,00 1 872 025,00 0,00 0,00 0,00 1 872 025,00

1.1.2.3

"Przebudowa zdegradowanych obiektów na terenie MOF w celu 
nadania im nowych funkqi społecznych" - Ożywienie gospodarcze i 
społeczne, w tym nadanie obiektom i terenom zdegradowanym nowych 
funkcji społeczno-gospodarczych

Starostwo Powiatowe w 
Mielcu 2017 2021 2 872 920,00 900 955,00 0,00 0,00 0,00 900 955,00

1,2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego.ztego: 0,00 0,00 0,00 ■ y-y.y.yO.OO 0,00 0,00
1.2.1 -wydatki bieżące ■y ;;0,00 0,00 0,00 -0,00 0,00 0,00
1.2.2 - wydatki majątkowe ; ;0,00: 0,00 0,00 o.oo -.0,00 ■■ 0,00
1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż:wymienione w  pkt 1.1 i 1.2),z tego 13 574 968,00 2284 848.00 10 339 750,00 0,0C .; i: :;0,00 : 12 624 598.00

1.3.1 -wydatkibieżące . 1 201 080.00 ■ 327 600.00 C.CO ....... ::; :V0,00 0,00 : 327 600,00

1.3.1.1

"Za życiem" - Wsparcie dla rodzin w zakresie przygotowania i 
utrzymania miejsca dla uczennic w ciąży, zapewnienie realizacji zadań 
ośrodka koordynacyjno - rehabilitacyjno - opiekuńczego na obszarze 
powiatu.

Powiatowy Zespół 
Placówek Szkolno- 
Wychowawczych w 

Mielcu

2017 2021 1 201 080,00 327 600,00 0,00 0,00 0,00 327 600,00

1.3.2 -wydatki majątkowe ■ : 12 373 888,00 1 957 248,00 ; : 10 339 750,CO C.CO ;0,00 12 296 998,00

Strona 2 z  3



L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca

Okres realizacji
Łączne nakłady 

finansowe Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit
zobowiązań

Od Do

1.3.2.1

"Przebudowa zdegradowanych obiektów na terenie MOF w celu 
nadania im nowych funkcji społecznych” - Ożywienie gospodarcze i 
społeczne, w tym nadanie obiektom i terenom zdegradowanym nowych 
funkcji społeczno - gospodarczych

Starostwo Powiatowe w 
Mielcu 2017 2021 147 267,00 147 267,00 0,00 0,00 0,00 147 267,00

1.3.2.2

"Roboty budowlane związane ze zwiększeniem odporności ogniowej 
elementów budynku Starostwa Powiatowego w Mielcu przy ul. 
Sękowskiego 2b" - Zwiększeniem odporności ogniowej elementów 
budynku administracyjnego

Starostwo Powiatowe w 
Mielcu 2019 2021 291 193,00 214 303,00 0,00 0,00 0,00 214 303,00

1.3.2.3 "Budowa nowego odcinka drogi Nr 1172 R w związku ze zmianą 
lokalizacji przejazdu kolejowego" - Przebudowa przejazdu kolejowego Powiatowy Zarząd Dróg 2021 2022 1 280 000,00 80 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 1 280 000,00

1.3.2.4
"Przebudowa drogi powiatowej Nr 1179R klasy L- lokalna, relacji 
Dulcza Wielka - Żarówka - Jastrząbka Stara w miejscowości Dulcza 
Wielka i Żarówka wraz z przebudową mostu na Żarówce" - 
Przebudowa drogi powiatowej

Powiatowy Zarząd Dróg 2021 2022 8 375 928,00 375 928,00 8 000 000,00 0,00 0,00 8 375 928,00

1.3.2.5

"Budowa nowej hali sportowo-widowiskowej przy budynku II Liceum 
Ogólnokształcącego w Mielcu wrazzłącznikiem i niezbędną 
infrastrukturą techniczną na terenie ll Liceum Ogólnokształcącego" - 
Polepszenie warunków edukaqi ogólnokształcącej wspierające 
kluczowe umiejętności

Starostwo Powiatowe w 
Mielcu 2021 2022 1 349 500,00 674 750,00 674 750,00 0,00 0,00 1 349 500,00

1.3.2.6

"Kompleksowa modernizacja infrastruktury energetycznej Szpitala 
Specjalistycznego w Mielcu" - Przystosowanie obiektów szpitalnych do 
obowiązaujących standardów energetycznych z wykorzystaniem 
odnawialnych źródeł energii.

Starostwo Powiatowe w 
Mielcu 2021 2022 930 000,00 465 000,00 465 000,00 0,00 0,00 930 000,00

Strona 3 z 3



Objaśnienia przyjętych wartości

Wieloletnia prognoza finansowa Powiatu Mieleckiego sporządzona została na lata 2021 ~ 2029 tj. na okres na 
jaki przyjęto limity wydatków realizowanych przedsięwzięć oraz w związku z limitem zobowiązań 
wynikających z zaciągniętych kredytów.
Dochody i wydatki zaplanowano wykorzystując częściowo wytyczne dotyczące stosowania jednolitych 
wskaźników makroekonomicznych będących podstawą oszacowania skutków finansowych projektowanych 
ustaw wydanych przez Ministra Finansów, Inwestycji i Rozwoju:
1) wzrost PKB -4 %
2) prognozowany średnioroczny wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych w wysokości 101,8 %,
3) średnioroczny wskaźnik wzrostu wynagrodzeń pracowników w państwowej sferze budżetowej w wysokości 
nie niższej 100,0%.

Prognoza dochodów

Dochody budżetu, Prognozę dochodów opracowano w podziale na najważniejsze źródła to jest: dochody z 
tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych i od osób prawnych, subwencje, 
dotacje, dochody z majątku.

Dochody bieżące. W dochodach bieżących wyodrębniono następujące kategorie, które podlegają odrębnemu 
prognozowaniu:

1, Dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych. Podstawą do 
wprowadzenia wielkości dochodów z tego tytułu stanowiło pismo Ministra Finansów dotyczące planowanej 
na 2021 rok kwoty. Do prognozy w latach 2022-2024 założono wzrost dochodów -  wskaźnik na poziomie 
105,0% rocznie. Rokiem bazowym jest rok poprzedni. W latach 2025 -  2029 przyjęto stale wartości, jak dla 
roku 2024.

2. Dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych. Podstawą do 
wprowadzenia wielkości dochodów z tego tytułu było przewidywane wykonanie za trzeci kwartał 2020 roku. 
Do prognozy w latach 2022-2024 założono wzrost dochodów -  wskaźnik na poziomie 105,0% rocznie. 
Rokiem bazowym jest rok poprzedni, W latach 2025 -  2029 przyjęto stale wartości, jak dla roku 2024.

3. Subwencja ogólna. Podstawą do wprowadzenia wielkości dochodów z tego tytułu było pismo Ministra 
Finansów dotyczące planowanej na 2021 rok kwoty. Do prognozy w latach 2022-2024 założono wzrost 
dochodów — wskaźnik na poziomie 104,0% rocznie. Rokiem bazowym jest rok poprzedni. W latach 2025 -  
2029 przyjęto stale wartości, jak dla roku 2024.

4, Dotacje i środki przeznaczone na cele bieżące, W ramach tej grupy zaplanowano następujące rodzaje 
dochodów:
- dotacje celowe budżetu państwa (na podstawie pisma Wojewody Podkarpackiego dotyczącego planowanych 
na rok 2021 kwot dotacji);
- dotacje celowe od podmiotów zewnętrznych (na podstawie zawartych porozumień i umów);
- środki na finansowanie wydatków bieżących na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w ait. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych (na podstawie zawartych umów o 
dofinansowanie).
Powiat aplikuje o środki na zaplanowane działania (zwłaszcza środki budżetu państwa na zadania remontowe 
w pasie dróg powiatowych). Istnieje prawdopodobieństwo uzyskania dodatkowych środków zewnętrznych w 
ciągu roku budżetowego 2021. Do prognozy w latach 2022-2024 założono wysokość dochodów w oparciu o 
wykonanie z lat 2018 -2019 oraz plan 3 kwartału roku 2020. W latach 2025 -  2029 przyjęto stale wartości, jak 
dla roku 2024.

1



5. Pozostałe dochody bieżące. W tej pozycji wykazane zostały dochody w szczególności kwoty opłat 
lokalnych na podstawie analizy wykonania dochodów za III kwarta! 2020 roku. Do prognozy w latach 2022- 
2024 założono wzrost dochodów - wskaźnik na poziomie 100,5%. Rokiem bazowym jest rok poprzedni. W 
latach 2025 -  2029 przyjęto stale wartości, jak dla roku 2024.

Dochody majątkowe. W dochodach majątkowych wyodrębniono następujące kategorie, które podlegają 
odrębnemu prognozowaniu:

1. Dochody ze sprzedaży majątku. Podstawą do wprowadzenia wielkości z tego tytułu była szacowana 
wielkość zasobu mienia Powiatu Mieleckiego przeznaczona do zbycia.

Numer działki Powierzchnia Wartość
Rok 2021 345 000,00
Radomyśl Wielki, Rynek 1 995 0,0290 210 000,00
Rzemień 576/73 0,6891 100 000,00
Rzemień 576/63 0,1397 35 000,00
Rok 2022 720 000,00
Rzemień 476/42 0,0985 30 000,00
Rzemień 476/48 0,1057 30 000,00
Rzemień 576/49 0,1015 30 000,00
Rzemień 576/60 0,1099 30 000,00
Rzemień 576/122 0,1371 40 000,00
Rzemień 576/123 0,1423 40 000,00
Rzemień 576/125 0,1370 40 000,00
Rzemień 576/130 0,1375 40 000,00
Rzemień 576/133 0,1380 40 000,00
Rzemień 576/141 0,1380 40 000,00
Rzemień 576/138 0,1379 40 000,00
Rzemień 576/64 0,1099 30 000,00
Rzemień 576/65 0,1099 30 000,00
Rzemień 576/66 0,2893 70 000,00
Rzemień 576/67 0,1103 30 000,00
Rzemień 576/68 0,1104 30 000,00
Rzemień 576/69 0,1402 35 000,00
Rzemień 576/70 0,1404 35 000,00
Rzemień 576/71 0,1103 30 000,00
Rzemień 576/72 0,1103 30 000,00

Ponadto jednostki organizacyjne zaplanowały wpływy ze sprzedaży składników majątkowych (sprzedaż 
złomu i kostki brukowej) na kwotę 3 200 zł.

2. Dotacje i środki przeznaczone na inwestycje. Podstawą do wprowadzenia wielkości z tego tytułu były 
podpisane umowy będące podstawą otrzymania dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje.

2



Prognoza wydatków

Wydatki budżetu. Wydatki kalkulowano przy uwzględnieniu planowanych dochodów, z uwzględnieniem 
analizy zadań bieżących koniecznych do realizacji oraz obligatoryjności wynikającej z przepisów 
obowiązującego prawa. Prognozę oparto na założeniu określonym w art. 242, ust.2 ustawy o finansach 
publicznych, polegającym na zachowaniu relacji, iż planowane wydatki bieżące nie mogą przewyższać 
dochodów bieżących powiększone o wolne środki.

Zaplanowano w podziale na wydatki bieżące i majątkowe. Opracowano w szczegółowości do poziomu 
działów klasyfikacji budżetowej w ramach których, wyodrębniono rodzaje wydatków według grup 
paragrafów:

Wydatki bieżące. W wydatkach bieżących wyodrębniono następujące kategorie, które podlegają odrębnemu 
prognozowaniu:

1. Wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczone. W roku 2021 założono wydatki w 
oparciu o aktualną liczbę zatrudnionych pracowników. W latach 2022-2029 przyjęto stale wartości, jak dla 
roku 2021, Planowane dochody nie pozwalają na zaplanowanie wzrostu wynagrodzeń, gdyż zwiększają 
deficyt, i nie pozwalają na zachowanie zasady bilansowania wydatków bieżącymi dochodami bieżącymi.

2. Wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji. Zaplanowano kwotę w wysokości określonej w harmonogramie 
umowy poręczenia kredytu, zaciągniętego przez Powiatową Stację Pogotowia Ratunkowego w Mielcu.

3. Wydatki na obsługę długu. Wielkość odsetek została oszacowana na podstawie istniejącego i planowanego 
zadłużenia powiatu.

Zostaną podjęte kroki w celu racjonalizacji wydatków bieżących.

Wydatki majątkowe. W wydatkach majątkowych wyodrębniono planowane zakupy i zadania inwestycyjne, 
w tym wydatki o charakterze dotacyjnym, zgodnie z uchwałą budżetową. Realizacja zadań przekraczających 
rok budżetowy 2021 ujęta jest w wykazie przedsięwzięć. W ramach wydatków majątkowych wyodrębniono 
wydatki na realizację projektów współfinansowanych ze środków europejskich. Na lata 2022-2029 
zaplanowano wydatki majątkowe w takiej wysokości, w jakiej umożliwia! to dodatni wynik budżetu.

Prognoza wyniku budżetu

Zgodnie z art. 217 ust. 1 ustawy o finansach publicznych różnica między dochodami a wydatkami budżetu 
jednostki stanowi odpowiednio nadwyżkę budżetu albo deficyt budżetu jednostki. Wynik budżetu 
w prognozowanym okresie jest ściśle powiązany z przyjętymi założeniami do prognozy dochodów' i 
wydatków'. Budżet Powiatu Mieleckiego na rok 2021 jest budżetem deficytowym. Wypracowana 
nadwyżka w latach 2022-2029 w okresie prognozowania przeznaczona będzie na spłatę rat kapitałowych 
zaciągniętych zobowiązań kredytowych.

Przychody budżetu

W roku 2021 po stronie przychodów' wykazuje się:
1) przychody ze sprzedaży papierów wartościowych w wysokości 10 000 000 zl;
2) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, jako nadwyżki środków' pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych w wysokości 5 667 
026 zl.

3) przychody z niewykorzystanych środków' pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami

3



wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 4 832 974 zl (środki 
Rządowego Funduszu Inicjatyw Lokalnych).

Rozchody budżetu

W ramach rozchodów zaplanowano środki na spłatę zadłużenia zaciągniętego przez powiat zgodnie 
z harmonogramem spłat rat kapitałowych. W latach 2021 -  2028 powiat zamierza spłacić zobowiązania z 
tytułu zaciągniętego kredytu bankowego w wysokości 2 000 000 zł rocznie oraz w roku 2029 w wysokości 
ł 967 153 zł. Ponadto w latach 2025-2028 powiat zaplanował wykup wyemitowanych papierów 
wartościowych w wysokości 2 500 000 zł rocznie, łącznie na sumę 10 000 000 zl.

Kwota długu

Prognozę kwoty długu sporządzono na okres, na który zaciągnięto zobowiązania oraz na który planuje się 
zaciągnąć zobowiązania. W tej pozycji pokazano stan zadłużenia powiatu, który w latach kolejnych ulega 
zmniejszeniu aż do momentu całkowitej spłaty. Na dzień 31 grudnia 2021 roku stan zadłużenia powiatu z 
tytułu zaciągniętych kredytów wyniesie 25 967 153 zł.

W 2020 roku planowano zaciągnąć kredyt w wysokości 2 700 000 zł na pokrycie deficytu budżetu. Po analizie 
wykonania budżetu w 2020 roku, deficyt ulegnie zmniejszeniu i nie będzie zaciągany kredyt na pokrycie 
deficytu.

Informacja o relacji, o której mowa w art. 243 ustawy o finansach publicznych.
Z art. 243 o finansach publicznych wynika, iż łączna kwota przypadająca w danym roku budżetowym spłat rat 
kredytów i pożyczek wraz z należnymi w danym roku odsetkami oraz potencjalnych spłat kwot wynikających 
z udzielonych poręczeń oraz gwarancji do planowanych dochodów bieżących budżetu nie może przekroczyć 
średniej arytmetycznej z obliczonych dla ostatnich trzech lat realizacji dochodów bieżących powiększonych 
o dochody ze sprzedaży majątku oraz pomniejszone o wydatki bieżące, do dochodów bieżących budżetu. Przy 
obliczaniu relacji dla roku poprzedzającego rok budżetowy przyjmuje się planowane wartości wykazane 
w sprawozdaniu za trzy kwartały z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego. Do obliczenia 
relacji dla poprzednich dwóch lat przyjmuje się wartości wykonane wynikające ze sprawozdań rocznych. 
Przyjęte w wieloletniej prognozie finansowej wielkości spełniają wyżej wymienioną relację i wskaźnik jest 
spełniony.

Wyjaśnienia do niektórych przedsięwzięć ujętych w wykazie.

Przedsięwzięcie pn. „Podkarpacki System Informacji Przestrzennej”, Okres realizacji w latach 2017-2020.

W ramach realizacji zadania zakres rzeczowy obejmuje wydatki bieżące i majątkowe. W związku 
z powyższym konieczne jest podzielenie w wykazie przedsięwzięć wydatków na dwie kategorie — bieżące 
(realizowane w latach 2017-2018 ) oraz majątkowe (realizowane w latach 2019-2021). W ramach wydatków 
bieżących limit zobowiązań z wartością zerową (ponieważ realizację wydatków bieżących zakończono w roku
2018) oraz limit zobowiązań majątkowych w wartości 55 402 zł.

Przedsięwzięcie pn. „Scalanie gruntów wsi Zachwiejów i Zarównie, gmina Padew Narodowa”. Okres 
realizacji w latach 2016-2021.

W ramach realizacji zadania zakres rzeczowy obejmuje wydatki bieżące i majątkowe. W związku z 
powyższym konieczne jest podzielenie w wykazie przedsięwzięć wydatków na dwie kategorie -  bieżące 
(realizowane w latacłi 2016-2019) oraz majątkowe (realizowane w latach 2019-2021). W ramach wydatków' 
bieżących limit zobowiązań z wartością zerową (ponieważ realizację wydatków bieżących zakończono w roku
2019) oraz limit zobowiązań majątkowych w wartości 1 872 025 zł.

4



Przedsięwzięcie pn. „Przebudowa zdegradowanych obiektów na terenie MOF w celu nadania im nowych 
funkcji społecznych”. Okres reaiizacji w latach 2017-2021.

Od roku 2020 zadanie występuje w dwóch kategoriach. W kategorii zadań związanych z wydatkami na 
programy finansowane z udziałem środków» o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 (kwota 2 872 920 z!) oraz 
z wydatkami na programy, projekty lub zadania pozostałe (kwota 147 267 zl). W ramach realizacji w/w 
przedsięwzięcia trwa przebudowa parku przy Starostwie Powiatowym, przy ul. Sękowskiego 2b w zakresie 
utworzenia parku sensorycznego (dofinansowanie ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej) 
oraz wykonana będzie winda, która zakresem rzeczowym jest finansowana z budżetu powiatu oraz ze środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. Wobec powyższego konieczny jest podział 
przedsięwzięcia na dwie kategorie w wykazie przedsięwzięć.

5


